

۱- پیشنهادات جلسه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ کمیته خدمات مهندسی مطرح و بندهای قانونی آن مصوب گردید.

۲- مقرر گردید کلیه حساب های راکد مرکز و شهرستان های سازمان بسته شود.

۳- پیشنهادات کمیته آموزش و ترویج جلسه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مطرح و مقرر گردید:

۱-۳: در خواست مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ دکتر سجاد گلوانی در خصوص برگزاری سمینار در ارتباط با تست و تحویل تاسیسات برقی مطرح و ضمن موافقت با کلیات درخواست ایشان با سمینار ۶ ساعته نسبت به ثبت نام و برگزاری در سالن نظام مهندسی اقدام گردد.

۲-۳: در رابطه با مسائل بوجود آمده و مذاکره تلفنی مدرس دوره مبحث ۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ رشته عمران دانشگاه آزاد مهاباد مقرر گردید اظهارات مدرس دوره اخذ شود و مجری آموزش ضمن معرفی نماینده خود جهت شرکت در جلسه بعدی کمیته آموزش و ارائه دلایل عدم برگزاری دوره برنامه ریزی شده را نیز کتباً اعلام نمایند.

۴- پیشنهادات کمیته ایمنی و ژئوتکنیک شماره ۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ مطرح و مقرر گردید.

۱-۴: با عنایت به واگذاری و اجرای ۱۲۰ بلوک ۴ واحدی ( ۵ طبقه ای ) در شهرستان ... در قالب طرح نهضت ملی مسکن که هر بلوک دارای سند مالکیت مجزا می باشد مقرر گردید مشابه سایر پروژه ها نسبت به ثبت آزمایشگاه ژئوتکنیک با تعداد کار مربوطه اقدام نماید و از ثبت کل کار و اختصاص آن به یک آزمایشگاه جلوگیری نماید ضمناً ناظرین ژئوتکنیک نیز طبق روال سایر پروژه ها در نظر گرفته شوند

۲-۴: پیرو برگزاری آزمون جدید برای انتخاب ناظرین ژئوتکنیک مقرر گردید به منظور جلوگیری از بروز تعارض منافع ( اعم از اینکه برخی عضو آزمایشگاه باشند یا به عنوان مجری ذیصلاح می باشند و یا صرفاً پروانه طراحی داشته باشند ) اجازه فعالیت آنها به عنوان ناظر ژئوتکنیک پس از کنترل موارد مذکور و عدم داشتن تعارض عملیاتی شود.

۳-۴: برای پروژه های دارای تعهد محضری انجام مطالعات تکمیلی آزمایشات ژئوتکنیک که بعد از تخریب ساختمان ملزم به انجام آزمایش هستند، لینکی در سیستم نظام جامع تعبیه گردد تا پروژه فوق قبل از شروع کار به ناظر ژئوتکنیک مربوطه جهت بررسی مطالعات تکمیلی و حفر گمانه دوم ارجاع گردد و پس از حفر گمانه دوم و تایید ناظر ژئوتکنیک و کنترل نتایج آزمایشگاهی فرآیند ادامه عملیات پروژه و شروع به کار ادامه یابد

۴-۴: نامه دفتر نمایندگی میانداوب در مورد پروژه مجتمع خدماتی تفریحی و تجاری آقای ... ، با عنایت به دسترسی های موجود و فضای باز محوطه و حیاط مقرر گردید با توجه به سطح اشغال پروژه و اهمیت سازه های مدنظر و کاربری آن جهت احداث شایسته لازم است با حفر گمانه های ضروری و انجام مطالعات با گمانه های ماشینی و دستی با نظر مهندسین مشاور ژئوتکنیک و طراح براساس ضوابط مبحث ۷ مقررات ملی ساختمان ویرایش ۱۴۰۰ اقدام گردد.

